

**GÜNDEM DIŐI**

**1 Nisan 1993**  
(86. Birleřim)

★ řırmak Milletvekili **Sellm Sadak**'ın, kapatılan Habur Gümrük Kapısı ve bölge halkının ekonomik sorunları hakkındaki gündem dıőı konuşmasına Maliye ve Gümrük Bakanı **Sümer Oral**,

★ Kars Milletvekili **Zeki Nacitarhan**'ın, besicilere verilecek faizsiz kredinin uygulanmasına ilişkin gündem dıőı konuşmasına Tarım ve Köyİőleri Bakanı **Necmettin Cevheri** cevap verdiler.

★ Mardin Milletvekili **M. All Yiğit** de, Olağanüstü Hal Bölgesinde uygulanmakta olan köy koruculuk sistemine ve Mardin ili köy korucularına ilişkin gündem dıőı bir konuşma yaptı.

**6 Nisan 1993**  
(87. Birleřim)

★ Kahramanmarař Milletvekili **Esat Bütün**'ün, Azerbaycan'da meydana gelen gelişmelere ve bu gelişmeler karşısında hükümetin kayıtsız kaldığına ilişkin gündem dıőı konuşmasına Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı **Erdal İnönü**,

★ Konya Milletvekili **Mustafa Ünal**dı'nın, özel radyo ve televizyon kuruluşlarının kapatılmasına ilişkin gündem dıőı konuşmasına, Ulaştırma Bakanı **Yaşar Topçu** ve

★ Muř Milletvekili **Sırrı Sankık**'ın, TBMM binasında siyasi partilere dağıtılan yerlere ilişkin gündem dıőı konuşmasına da TBMM Başkanı Vekili **Fehmi İřıklar** cevap verdiler.

**7 Nisan 1993**  
(88. Birleřim)

★ Erzurum Milletvekili **Ab-**

**dulillah Fırat**'ın, Erzurum'un ve Doęu Anadolu Bölgesinin turizm yönünden büyük bir potansiyele sahip olduęuna ve bu potansiyelin deęerlendirilmesine ilişkin gündem dıőı konuşmasına, Turizm Bakanı **Abdulkadir Ateř** cevap verdi.

★ İstanbul Milletvekili **H. Orhan Ergüder**, barıő ve kardeřlięe ilişkin gündem dıőı bir konuşma yaptı.

**8 Nisan 1993**  
(89. Birleřim)

★ Yozgat Milletvekili **Alparslan Türkeř**'in, Azerbaycan topraklarının iřgaline yönelik Ermenistan saldırılarına ve bu saldırıların önlenebilmesi için Türkiye tarafından yapılması gereken girişimlere ilişkin gündem dıőı konuşmasına, Devlet Bakanı **Akın Gönen**,

★ İstanbul Milletvekili **M. Bahattin Yücel**'in, özel radyo ve televizyonların kapatılmasına ve bu uygulamanın toplumda yarattığı tepkilere ilişkin gündem dıőı konuşmasına da Ulaştırma Bakanı **Yaşar Topçu** cevap verdiler.

★ Gümüşhane Milletvekili **Lütfü Doęan**, Gümüşhane ilinin saęlık hizmetleriyle ilgili sorunlarına ve çevre illerle olan karayolu baęlantılarının ıslah edilmesi gerektięine ilişkin gündem dıőı bir konuşma yaptı.

**14 Nisan 1993**  
(91. Birleřim)

★ Nięde Milletvekili **Rıfat Yüzbařoęlu**, dünya Türklerinin sosyal, kültürel, ekonomik ve siyasi iřbirlięi,

★ řırmak Milletvekili **Sellm Sadak**, güneydoęudaki hayvancılık ve yaylacılık konularında gündem dıőı birer konuşma yaptılar.

★ Muęla Milletvekili **Nevřat Özer**'in, Muęla ili Marmaris ve Datça ilçelerinde meydana gelen sel taşkınları sonrası ihmal edilen afet çalışmalarına ilişkin gündem dıőı konuşmasına Devlet Bakanı **Erman Şahin** cevap verdi.

**15 Nisan 1993**  
(92. Birleřim)

★ Mardin Milletvekili **Mehmet Sincar**, bölgedeki hukuk dıőı uygulamalara,

★ İstanbul Milletvekili **All Oęuz**, Bilecik ilinin sorunlarına ve

★ Sakarya Milletvekili **Cevat Ayhan** da, köylerin sorunlarına ve ihtiyaçlarına ilişkin gündem dıőı birer konuşma yaptılar.

**28 Nisan 1993**  
(96. Birleřim)

★ Çorum Milletvekili **M. Ateř Amiklioęlu**, Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanununun 15 inci maddesinin deęiřtirilmesiyle ilgili kanun teklifinin kamuoyunda yanlış anlařılmıő ve deęerlendirilmiő olduęuna,

★ Bartın Milletvekili **Hasan Akyol**, hakim, savcı ve adli personelin özlük haklarına ve yargı baęımsızlıęına ilişkin gündem dıőı birer konuşma yaptılar.

★ Siirt Milletvekili **Zübeylr Aydar**'ın, Diyarbakır ve çevresinde yapmıő olduęu gezideki gözlemlerine ve gelişmeler hakkındaki deęertendirmelerine ilişkin gündem dıőı konuşmasına Orman Bakanı **Vefa Tanır** cevap verdi.

**29 Nisan 1993**  
(97. Birleřim)

★ Muęla Milletvekili **Nevřat Özer**, Muęla'daki termik santrallerin insan saęlıęı ve doęaya verdięi zararlar ile bu santrallerin iřletilmesi ve ilave tesislerine,

★ Edirne Milletvekili **H. Basri Eler** de Ermeni saldırıları ve Türk dıő politikasına ilişkin gündem dıőı birer konuşma yaptılar.

★ İstanbul Milletvekili **H. Orhan Ergüder**'in, İstanbul Ümraniye Hekimbaşı mevkiinde meydana gelen çöp faciasına ilişkin gündem dıőı konuşmasına İçişleri Bakanı **İsmet Sezgin** cevap verdi.